核科学与技术学院 2021-2022 学年研究生评优

拟推荐名单公示

根据《关于开展 2021-2022 学年研究生评优工作的通知》

（校研〔2022〕82 号），经过自愿申报，班级、党支部、研究生

会推荐，学院资格审查，评委小组材料评价等程序，现将我院

2021-2022 学年研究生评优拟推荐名单予以公示，广泛征求意见。

公示期为 2022 年 11 月 30 日-12 月 2 日。公示期间如有异

议，请实名通过电子邮件方式向学院进行反馈（因受疫情影响，

办公室电话暂无法安排人接听）。

院研工组邮箱：hxyyjs@lzu.edu.cn，

院纪检组邮箱：zhangwd@lzu.edu.cn。

   核科学与技术学院

2022 年 11 月 30 日

mailto:hxyyjs@lzu.edu.cn
mailto:院纪检组邮箱zhangwd@lzu.edu.cn

核科学与技术学院 2021-2022 学年研究生个人评优拟推荐名单

序

号
姓名 年级 学号 专    业

材料

评价

综合

评价

总成

绩
拟推荐奖项 备注

1 李姝阳 2019 120190902521 放射化学 90.57  80.00  88.46  优秀研究生

2 邰文雅 2019 120190902540 放射化学 87.43  75.75  85.09  优秀研究生

3 梁晶 2020 120200903430 核科学与技术 92.57  75.00  89.06  优秀研究生 优秀研究生标兵

4 王剑丽 2020 220200920360 放射化学 89.86  81.50  88.19  优秀研究生

5 朱昌祖 2020 220200920851 粒子物理与原子核物理 88.00  88.25  88.05  优秀研究生

6 王浩 2020 220200920781 粒子物理与原子核物理 88.43  80.50  86.84  优秀研究生

7 文婧 2020 220200921060 能源动力 87.71  81.50  86.47  优秀研究生

8 吴强 2020 120200903531 核科学与技术 90.00  72.00  86.40  优秀研究生

9 仝娟 2021 120210904110 核科学与技术 93.43  85.00  91.74  优秀研究生 优秀研究生标兵

10 张振 2021 220210921421 放射化学 90.57  89.00  90.26  优秀研究生

11 赵敏 2021 120210904180 核科学与技术 87.57  92.00  88.46  优秀研究生

12 柴宁宁 2021 220210921910 能源动力 86.14  95.52  88.02  优秀研究生

13 万勇强 2021 220210921381 放射化学 85.00  97.00  87.40  优秀研究生

14 肖伟祥 2021 220210921731 核科学与技术 88.14  82.76  87.07  优秀研究生

15 向昱霖 2021 120210904331 粒子物理与原子核物理 86.00  91.00  87.00  优秀研究生

16 王向阳 2021 220210922171 能源动力 88.57  79.00  86.66  优秀研究生

17 张钧 2021 220210922221 能源动力 84.71  90.76  85.92  优秀研究生

18 刘雪婷 2022 120220904160 核科学与技术 88.71  90.75  89.12  优秀研究生

19 柴宁宁 2021 220210921910 能源动力 92.00  95.52  92.70  优秀研究生干部 班团推荐

20 王梦辉 2020 220200920630 核科学与技术 87.29  87.25  87.28  优秀研究生干部 班团推荐

21 裴新峰 2021 220210921621 核科学与技术 85.86  87.52  86.19  优秀研究生干部 班团推荐

22 杨森 2021 220210922211 能源动力 85.29  84.24  85.08  优秀研究生干部 班团推荐

23 石峰 2021 220210922121 能源动力 92.43  86.76  91.29  优秀研究生干部 院研究生会推荐

24 万勇强 2021 220210921381 放射化学 87.71  97.00  89.57  优秀研究生干部 院研究生会推荐

25 张国强 2021 220210921741 核科学与技术 86.00  97.00  88.20  优秀研究生干部 院研究生会推荐

26 樊洋 2021 220210923551 核科学与技术 86.57  85.00  86.26  优秀研究生干部 院研究生会推荐

27 郑智军 2020 220200920671 核科学与技术 88.71  92.25  89.42  优秀研究生干部 院研三党支部推荐

28 郑悦 2020 220200921190 粒子物理与原子核物理 83.43  85.50  83.84  优秀研究生干部 院研四党支部推荐

29 李小军 2020 220200920531 核科学与技术 87.57  77.75  85.61  优秀研究生干部 院研一党支部推荐

注：

1.经学院争取，2020 级和 2021 级分别增补 1 名优秀研究生名额。

2.因院研究生会推荐参评“优秀研究生干部”的人数较少，推荐名额相应减调，调整出的推荐名额向班团倾斜。

核科学与技术学院 2021-2022 学年研究生集体评优拟推荐名单

序

号
集体名称

集体总

人数
负责人姓名 集体成员 总分 拟推荐奖项 备注

1 西区 2号楼 235宿舍 4 柴宁宁 柴宁宁、刘国睿、林君如、翁杨慧 91.71  研究生文明宿舍

2 西区 10号楼 442宿舍 4 张世超 张世超、许鹏辉、石  峰、张  钧 91.57  研究生文明宿舍

3 西区 10号楼 430宿舍 4 王向阳 王向阳、李富迪、何  睿、李  昊 89.71  研究生文明宿舍

核科学与技术学院 2021-2022 学年研究生先进个人拟推荐名单

序

号
姓名 学号 年级

培养层

次
专    业 拟推荐奖项 备注

1 柴宁宁  220210921910 2021 硕士 能源动力 研究生先进个人

2 李富迪 220210922021 2021 硕士 能源动力 研究生先进个人

3 王向阳 220210922171 2021 硕士 能源动力 研究生先进个人

4 梁文昊 220210921571 2021 硕士 核科学与技术 研究生先进个人

5 刘国睿 220210921610 2021 硕士 核科学与技术 研究生先进个人

6 朱士坤 220210921791 2021 硕士 核科学与技术 研究生先进个人

核科学与技术学院 2021-2022 学年研究生先进集体拟推荐名单

（含研究生优秀班级）

序

号
集体名称 集体总人数 负责人姓名 拟推荐奖项 备注

1 2021级能源动力班 38 李富迪、柴宁宁、杨森 研究生优秀班级

2 核医学成像组 9 尹永智 研究生先进集体